

گروه خبر: آسفالت خیابان امام شمالی به چالش جدیدی بین یکی از اعضای شورای شهر و سرپرست شهرداری تبدیل شده و محمدرضا عرب‌گویینی معتقد است که زیرسازی آسفالت از کیفیت لازم برخوردار نیست.

مخبرات سیرجان در چند هفته اخیر کالای را برای فیبر نوری در خیابان امام شمالی حفر کرده است، پس از چند هفته شهرداری سیرجان با پر کردن کف خیابان را سررسویدهای زیادی همراه بود یکی از معترضین جدی این پروژه محمدرضا عرب‌گویینی عضو شورای شهر است او به پاسارگاد گفت: این کفلال را اواخر مردامهه برای فیبر نوری حفر کردند و یکم شهریور ماه کار تمام شد برای پر کردن کفلال خاک دستریز درون آن ریخته شد به گفته محمدرضا عرب‌گویینی همان موقع با رییس شورا تماس گرفتم و از ایشان خواستم که با شهرداری مکاتبه کند و بگوید که روی کفلال آسفالت نشود زیرا نشست می‌کند عرب‌گویینی معتقد است مترآمسازی انجام نشده است وی ادامه داد باهماهنگی با دیگر اعضای شورا موضوع را با آقای

یکی از اعضای شورا معتقد است زیرسازی آسفالت خیابان امام مناسب نیست

نمایش خیابانی آسفالت



نشست زیرسازی آسفالت خیابان امام بعد از قیاریش. محمدرضا عرب‌گویینی یکی از اعضای شورای شهر با ارسال این عکس‌ها به پاسارگاد عنوان کرد بر خلاف اظهار نظرهای مسوولان شهرداری یک کامیون با بار کمتر از ۱۰ تن روی کفلال حرکت کرد و کفلال نشست کرد.



نشست زیرسازی آسفالت خیابان امام بعد از قیاریش. محمدرضا عرب‌گویینی یکی از اعضای شورای شهر با ارسال این عکس‌ها به پاسارگاد عنوان کرد بر خلاف اظهار نظرهای مسوولان شهرداری یک کامیون با بار کمتر از ۱۰ تن روی کفلال حرکت کرد و کفلال نشست کرد.

زیدآبادی و سرروش‌نیا مطرح کردیم، چهار پنج روز بعد متوجه شدم آسفالت ر کلالی (آسفالتی که برای پر کردن درها با گریدر زیر آسفالت اصلی می‌پاشند) بر روی خیابان امام ریخته‌اند و قصد دارند خیابان را آسفالت کنند از طریق شورا و همکاری همی اعضا به شهرداری نامه زدم که به علت انجام غیر کارشناسی حفاری از انجام آسفالت جلوگیری شود. عرب‌گویینی افزود: آقای سرروش‌نیا بعدی شد که آقای زیدآبادی آسفالت انجام داده و من در جریان امور نیستم و قرار شد مشکلات رفع شود هفته قبل باخبر شدیم که کمی‌خواهند خیابان امام شمالی را آسفالت کنند به اتفاق مسئولان شهرداری به محل رفتیم و آقای زیدآبادی پذیرفت که مترآمسازی انجام نشده است. قرار شد که گویدر داری انجام و مخروطریزی اجرا شود. این عضو شورا افزود: از لحاظ ضوابط شهرداری کل روکش آسفالت به صلاح نبود و خیابان باید ۲۰ تا ۲۵ سانتی متر از سطح پیاده‌رو پایین تر باشد ولی خیابان تقریبا با جدول‌ها هم سطح شده است. عرب‌گویینی ادامه داد: روز جمعه با من تماس گرفتند و گفتند برای آسفالت، خیابان امام را آقیر پاشند. به محل رفتم، یک کامیون شخصی در حال خاک‌برداری

آسفالت این خیابان در طرح ما بوده، ابتدا خواستیم آسفالت را جمع کنیم اما مامه آسفالت ریختیم و قرار شد روی آن آسفالت کنیم. سرروش‌نیا افزود: یکی از اعضای شورا اعلام کرد که شما کفلال را اصولی پر نکردید چند روز پیش یک کامیون با ۴۰، ۳۰ تن وزن را آورد و روی کفلال حرکت کرد یک بخش کفلال نزدیک چهارراه ردین رضوی پایین رفت زیرا زیر این قسمت حفاری‌ها وجود آمده بود. ما هم مجبور شدیم زیرسازی را دوباره انجام دهیم و آسفالت کنیم وی در مورد این که شهرداری زیرسازی از جلو بازار تا میدان شهرداری انجام نداده، گفت: نیاز به این کار نبود همه چیز اصولی است فقط همان قسمت مشکل داشت که اصلاح شد و روی آسفالت ریخته شد. این سوال که شما می‌خواستید این قسمت را که مشکل داشت و فروکش کرد آسفالت کنید اما به صورت اتفاقی عضو شورا متوجه شد و جلوان را گرفت، گفت: خیابان امام محل تردد کامیون‌های سنگین است و باید که با وجود آمدن جولوگو هستم وی در پاسخ به این سوال که زیر آسفالت زیربنا ریخته شده و آسفالت قیرزده می‌شود، گفت: نه چنین چیزی نیست این کار فنی انجام

رضا سرروش‌نیا سرپرست شهرداری سیرجان در این رابطه گفت:

اعتراض به سروصدای جشنواره معراج اندیشه

مدیرعامل موسسه فرهنگی معراج اندیشه گل گهر در این رابطه گفت: حرف شهروندان کمالا صحیح است و ما از آن‌ها عذر خواهی می‌کنیم وی در توضیح این اتفاق هم به عید غدیر خم واختمتیمه نمایشگاه کتاب هم زمان شده بود یک جشن پایانی این موضوع را رعایت کنند محمدعلی ایران‌زاد

زیادی ماع خوبین ما شنند وی گفت: سر و صدا به حدی زیاد بود که با این که در و پنجره را بسته بودیم، باز هم نمی‌توانستیم بخوابیم وی افزود: حالا که گذشت ولی امیدوارم در جشن‌های بعدی این موضوع را رعایت کنند محمدعلی ایران‌زاد

گروه خبر: سسر و صدای قشقه‌سو و ... جشن غدیر معراج اندیشه اعتراض شهروندان را به همراه داشت. یکی از همشهریان در تماس با پاسارگاد گفت: ساعت ۲۳:۲۰ که بعد شبانه در سالن اهلال‌احمر جشن بود و آن‌ها با سر و صدای

شده است. سرروش‌نیا در پاسخ به این سوال که فاصله جدول تا آسفالت خیابان به کم‌تر از ۱۰ سانتی‌متر رسیده و این خلاف ضوابط شهرداری است گفت: خیابان امام برای پیاده‌روسازی آماده می‌شود و به علت این که این خیابان برای معلولان آماده‌سازی نشده این فاصله کم می‌تواند به آن‌ها کمک کند. سرروش‌نیا در پاسخ به این سوال که شما گفته بودید معلون فنی این کار را بدون هماهنگی انجام داده، گفت: چنین چیزی صحت ندارد. من موضوع را تکذیب می‌کنم، ما با همکاران مان تعادل داریم.

آقای سرروش‌نیا معتقد بود خیابان باید آسفالت شود
حسن زیدآبادی معلون فنی شهرداری سیرجان هم گفت: شهر محل تردد با بار کم‌تر از ۲۰ تن است و آسفالت جدید خیابان امام می‌تواند جلوگیری از وزن نباشد. وی ادامه داد: بخشی از کفلال مشکل داشت که رفع نقص شد و مشکلی به وجود نمی‌آید. وی در پاسخ به این سوال که آیا این خیابان نیاز به آسفالت داشت، گفت: عمر آسفالت در سیرجان کم است و شبکه‌ی فاضلاب هم در دست اقدام است اما آقای سرروش‌نیا معتقد بود که خیابان باید آسفالت شود ما هم اجرا کردیم.

می‌خواهند کاری انجام دهند که همه‌ببینند
محمد رحیمی‌ریس کارگاه شرکت محور گستر پیمانکار آسفالت شهرداری به پاسارگاد گفت: ما پیمانکار روسازی و آسفالت هستیم و زیرسازی به شرکت ما مربوط نیست. وی ادامه داد: زیرسازی به عهده شهرداری است و پس از پایان زیرسازی شهرداری با ما تماس می‌گیرد و ما برای آسفالت مراجعه می‌کنیم.

علی نژادبیگلری رییس گروه عمران و برنامه‌ریزی فرمانداری سیرجان هم گفت: در بازدیدهای که داشتیم متوجه شدیم بخش‌هایی از کفلال خیابان امام با خاک دستی پر شده و به همین دلیل اعلام کردیم قسمت‌هایی که با خاک دستی پر شده‌اند باید تخلیه و مترآم‌سازی شود. وی ادامه داد: شهرداری به ما اعلام کرده این کار انجام شده و جاهایی که با خاک دستی پر شده بود، اصلاح شده است. یکی از کارشناسان که نتخواست نامش فاش شد به پاسارگاد گفت: با توجه به پروژه فاضلاب اصلاح‌بازی به آسفالت کامل نبود. چند تن از مدیران شهرداری کلندیای سمت شهرداری هستند و می‌خواهند کاری انجام دهند که همه‌ببینند این کار باعث شده بودجه شهر و شهرداری به هدر برود. وی ادامه داد: این آسفالت یک‌تنه به دوش می‌کشد. هر چند این عمل با رفع مسئولیت حفر شده و پوشش می‌کنند وی گفت: این که می‌گویند خیابان کفلال جای تردد کامیون نیست، درست اما مگر در این خیابان ساخت و ساز انجام نمی‌شود، مگر تریلی دارو و گوشت عبور نمی‌کند؟ مگر کسی تیراهن و میل گرد نمی‌آورد، توله‌های ساختمانی چگونه تخلیه می‌شود؟ مراسم رژه با خودروهای سنگین آن‌جا برگزار نمی‌شود؟ وی گفت: این فرآکنی مسئولان شهرداری است و گرنه شهردار مشکلات بسیار برز گتری نسبت به آسفالت خیابان امام دارد

راه‌اندازی سایت نوبت‌دهی در مانگاه بیمارستان غرضی

در مانگاه یا بیمارستان است، نوبت‌دهی آسان انجام می‌شود. موسسوی ادامه داد: پایگاه اطلاع‌رسانی جدید بیمارستان دکنتر غرضی سیرجان با هدف ارائه خدمات درملی مطلوب‌تر به بیماران و مراجعه‌کنندگان و همچنین کاهش تردهای غیر ضروری به مرکز درملی، راه‌اندازی شده است. تمامی بیماران تحت پوشش تأمین اجتماعی می‌توانند از سراسر نقاط کشور، با مراجعه به سایت این مرکز درملی، به تمامی اطلاعات مورد نیاز دسترسی پیدا کرده و از خدمات درملی مطلوب بهره‌مند شوند.

مختص دانش باید تا گرفتن نوبت منتظر می‌ماند و بایرون از بیمارستان به صورت آزاد معاینه می‌شد. موسوی ادامه داد اما به تازگی بیمار برای گرفتن این نوبت‌های رایجی را در دست داشتن بر گه معرفی‌از پزشک عمومی یا فاضلاب‌ها به منشی در مانگاه مراجعه می‌شود. وی نوبت داده می‌شود. وی ادامه داد: با این شیوه کار بیماران راحت‌تر انجام می‌شود. روال قبلی نوبت‌دهی تلفنی تغییر نکرده بود برقر است اما فقط برای نوبت‌دهی رایجی به پزشکان متخصص جهت تکمیل دوره درمان که بر حسب تشخیص پزشک

نمایشگاه صنایع دستی در مهمانسرای جهانگردی

سالی و فرش‌ها تولید می‌نست. سعی بر این شد که به غیر از دست ساخته‌های خود، آثار هنری دیگر را هم وارد مجموعه کنیم. وی در پاسخ به این سوال که در سیرجان شمارا به عنوان هنرمند نقاشی می‌شناسند و به نظر می‌رسد کارها را کنار گذاشته‌اید گفت: من هنوز هم عاشق نقاشی هستم، اما زمان زیادی می‌گذرد که نقاشی نمی‌کنم و دلیل اصلی آن بخاطر این بود که رشته کارشناسی ارشدم پژوهشی بود و این موضوع بین من و نقاشی فاصله‌انداخت. زیرا تمام وقتم صرف مطالعه می‌شد. دوم اینکه من اصفهان درس خواندم، در قلب صنایع دستی کشور و به صنایع دستی علاقه‌مند شدم. مخصوص وقتی که دوجستان نزدیکم صنایع دستی می‌خواندم. موضوع بعد اقتصاد است. فروش صنایع دستی نسبت به تابلوهای نقاشی بهتر است. اما هنوز هم درک درستی از هنر در این شهر

شد و یکسال در منزل پدرم فعالیت می‌کردم و تعداد محدودی یادید کننده داشتیم، بنابراین تصمیم گرفتم که کارم را گسترده‌تر و بیشتر معرفی کنم. یک بخش از کارهای من مربوط به تابلوهای دیجیتال است و همچنین تابلوهای گولاژ هست. این یادداشت‌و، که هوگی از کارهای قدیمی می‌شوند. وی در رابطه در معرض دید و فروش قرار گرفته است. امیری ادامه داد من به کارهایی که قدمت ساخت‌های هنری را دارم هم جدی‌ی دکوراسیون دارم و هم کاربردی است و من سعی کردم آنها را به عنوان یک وسیله کاربردی به فروش برسانم. امیری از رشد پژوهش هنر از دانشگاه اصفهان یاد کرد و در مورد شروع کار صنایع دستی می‌گوید کار صنایع دستی را سال ۹۶ شروع شد زمانی که برای تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد به اصفهان رفتم و هم اتقی بودم. باچه‌های صنایع دستی به صنایع دستی علاقه‌مند شدم. وی گفت: کار مجموعه‌های من از شهریور ۹۵ آغاز

لازم به ذکر است، وبسایت بیمارستان دکنتر غرضی سیرجان به آدرس: tamin.ir، دارای اطلاعاتی از قبیل: جدیدترین اخبار بیمارستان، بخش‌های بستری، خدمات و جدید به جای روش‌های سنتی و قدیمی، نظم بیشتر تر در ارائه خدمات مطلوب و با کیفیت به بیمه‌گذاران، پوراچین، بخشیدهد است. همچنین راه‌اندازی وبسایت و بسایت بیمارستانی، می‌تواند ارتباط موثرتری بین پزشکان و بیماران فراهم کند و در وقت و هزینه بیماران صرفه جویی شود.



نیست و فروش آثار صنایع دستی هم پایین هست. در پایان بازدید از آقای فرزین رییس هنشل جهانگردی که این مکان را در اختیار من قرار دادند تشکر کنم. علاقه‌مندان برای بازدید این نمایشگاه می‌توانند از ساعت ۱۹ تا ۲۱:۳۰ به مهمانسرای جهانگردی در خیابان خیابان‌ها مراجعه کنند.

گروه خبر: پارک ملی حفاظت شده خبر بافت کرمان که ۱۴ راس از نژاد کمیاب گورخر ایرانی را در خود جای داده، عصر یکشنبه دچار حریق گسترده شد. به گزارش ایلنا، به گفته مسئول یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان بافت، این آتش‌سوزی حدود ساعت ۱۵ و در نزدیکی کوه خبر محل ننگه داری گورخر آسیایی گزارش شد و به دلیل وجود علف‌ها، بوم‌ها و مراتع بیش از نیم متر منطقه، آتش‌سوزی در حال گسترش است. تا لحظاتی اخیر خبر هنوز آتش خاموش نشده بود.

آتش‌سوزی در پارک خبر

رضاسلمی‌زاده



۱- چند روز پیش صحبت از خاطره‌ی اولین کتاب شد و من یاد «هرغ با فکر» افتادم. به جهان کتاب گشود و زندگی‌ام را به کنیاخواره‌گی مبتلا کرد و هنوز بسی کتاب هست که ارزوی خواندنش به دلم مانده و مترصد فرصتی هستم تا کتاب‌هایی را که دلم می‌خواهد بخوانم. کتاب «هرغ با فکر» را دفتر نشر فرهنگ اسلامی خیلی سال‌ها پیش منتشر کرده است. خیلی پیش‌تر از آنکه کمک‌های دولتی و شبه‌دولتی با هدف گسترش آموزش‌های مذهبی به این حوزه سرزایر شود و ارزش‌های تجاری هدف را تحریف کنند و پای کتاب‌سازان فرصت‌طلب را به این وادی‌ها بکشند و آشفته‌بازاری فراهم آورد که دست و دل آدم را خرید کتاب برای فرزندانش بلزاند.

موسسه معراج اندیشه که جشن سالینا‌عاش اخیرا به پایان رسیده است، همین کنیاخوایی را و چه‌همت ساخته و به نظرم موثرترین گام را برمی‌دارد و اگر موفق شود نهال شوق را در دل تعدادی هرچند اندک و محدود از کودکان این سرزمین بکارده کافی است و به همین صفت می‌توان از کاستی‌هایی چشم‌پوشید. متأسفانه امسال انتشاراتی‌ها متأثر از استقبال کم‌هرق ماسیرجانی‌ها در سال پیش چندان که باید و شاید حضور در خور توجهی نداشتند. در عوض اما اشتها و اشتیاق اهالی سیرجان به کتاب چنان بود که در روزهای آخر نمایشگاه نسخه‌ی از بسیاری کتاب‌ها موجود نبود.

۲- معراج اندیشه برخیر و برکت‌ترین نهاد فرهنگی شهر در سال‌های اخیر است که بخشی از بار مسئولیت اجتماعی «گل‌گهر هنرنشانس» و «پیگانه با فرهنگ» را یک‌تنه به دوش می‌کشد. هر چند این عمل با رفع مسئولیت دیگران نیست و ما همچنان در زمینه کارهای فرهنگی و هنری در زمره‌ی جوامع محروم و عقب افتاده به حساب می‌آییم.

برتراند راسل فیلسوف انگلیسی به پرسشی که از او پرسیده می‌شود، پاسخ می‌دهد: «ای می‌دهد از او پرسیده می‌شود: «اگر اندکیان این ویدیو را پیدا کنند، فکر می‌کنند ارزشمندترین پیامی که می‌توانید به آنها بدهید، چیست؟»

سیرو مقاله

گامی برای پر کردن شکاف‌ها

راسل در پاسخ به دو نکته در پاسخ اشاره می‌کند، یک نکته فکری و دیگری اخلاقی است: «پیام فکری که ما یلم، بدهم، این است که وقتی موضوعی را بررسی می‌کنید، یا توجه شما به فلسفه‌ای جلب می‌شود، تنها چیزی که باید از خودتان ببرید این است که واقعیت‌ها و حقایق در این فلسفه‌ها چیست؟»

هیچوقت به خودتان اجازه ندهید که آنچه را دوست دارید حقیقت داشته‌باشند یا آنچه را که فکر می‌کنید حقیقت بودندش برای بشر مفید است، شمارا منحرف کند. فقط و تنها به این‌که واقعیت‌ها چه هستند فکر کنید. اما مسئله اخلاقی که ما یلم به آن اشاره کنیم، بسیار ساده است: عشق ورزیدن خردمندانه و تفرورزین لب‌لپانه است.

در نیابایی که ما هر روز بیشتر و بیشتر به هم نزدیک می‌شویم، باید بیاموزیم که یکدیگر را تحمل کنیم. باید بیاموزیم تا این واقعیت که دیگران ممکن است حرف‌هایی بزنند که به مزاج ما خوش نیاید باید کنار بیاییم. ما تنها می‌توانیم در این صورت با هم زندگی کنیم. اگر قرار باشد با یکدیگر زندگی کنیم، نه اینکه با یکدیگر بمیریم! آموختن این نوع بزرگ‌منشی و تحمل یکدیگر برای تداوم حیات بشر روی این کره مطلقاً ضروری است.

این فکره اگرچه طولانی است اما بصیرتی در آن نهفته است که نیاز شدید و جدی اوضاع کنونی ماست. جامعه‌ی قشقه‌سو شده ایرانی که در آن هر کسی فقط آنچه را که خود قبول دارد می‌پسندد و به نفی و انهدام غیر خود حکم می‌دهد، برای آینده خویش ناچار از تمرین تحمل و مداراست. قدم زدن در غرفه‌های نمایشگاه معراج اندیشه نشان می‌داد که این نمایشگاه گامی هرچند کوچک اما عملی در راستای سفارش حکیم معاصر انگلیسی است. با اندکی تسلاخ می‌توانست گفت که «متاع کفر و دین» کنار هم عرضه می‌شود و غرقه‌ی «بی‌مشتی نیست».

۳- این جامعه متشکر کم ملارا درد دیگری کمبود شادی است. این را دیگر همگان می‌دانند و از همین روست که روحانیانی که تصویر کلاسیک ما از ایشان گرداندن مرمان است، در غرفه‌اش آموزش‌های دینی را از روی خنده و بازی عرضه می‌کردند و قس علی‌هندا وقتی که شادی اولوبوت می‌بلید، عرصه برای حرف‌های جنی‌گفت می‌شود و از این روست که سالن کتابخانه و «دیدار آشنا» و غرفه نقاشی در هیاهوی مرمان در جستجوی شادی مهجور می‌افتند.

رویی خط

پیامک ۰۰۹۹۰۰۴۸۰۶۳۰۰۰

کارت ملی به نام امیرا شکر اشیروان پیدا کرده‌ام. تماس بگیرد ۰۵۱۹-۴۲۲۰۵۱۹
ای کلن هر شخصی که قرار است صاحب بست یا مقمی شود، تمام ذرابی خود و خانواده‌اش مورد بررسی فرامی‌گرفت. بعد از یک‌سال طرف از یکان سواری به بنز سواری نرسد! ۲۲۹۹
امروز با تعجب اسامی کلندی‌های شورای شهر را دیدم. طبق چه نظریه یا چه دستورالعملی هر کسی با هر سابقه‌ی چه چندان خوبی که در گذشته داشته با ز در تابیدهر شخص نااصلح با رعایت تضامندگی می‌خواهد به این موضوع رسیدگی کنند
عرض سلام خدمت آقای مهندس عرب‌گویینی، می‌خواستم بر سرم روند کار آپارتمن‌های پیشرو به کجا رسید؟ فقط مدارک را از ما گرفتند و هیچ خبری نشد
۶۸۰۰
به نظر می‌آید دغدغه کارکنان مدارس غیرانتفاعی از آموزش چچه‌ها به جنب‌مستری برای تولیدی‌های لباس، معرفی به دکنتر، آزمایشگاه لوازم التحریر و ... تغییر یافته!
۲۰۲۵
خبری از ثبت جهانی گلیم نشد؟ ظاهرا نمایندگان یونسکو شهر ما را تأیید نکردند و قاجا‌های ناسف‌دار در برای مسئولان ما که این فرصت طلایی را از دست دادند و قمر موقعیت را نداشتند. کاش از چند مشاور کاربلد راهنمایی گرفته بودند تا این اقتضاح مردودی به کارنامه‌مکران‌ها اضافه نشده بود! ۳۳۶۶
پاسارگاد روابط عمومی فرمانداری سیرجان اعلام کرد هنوز هیچ گزارشی از سوی یونسکو مربوط به تأیید و یا رد ثبت سیرجان به عنوان شهر جهانی گلیم اعلام نشده‌است.
۱۳۸۹

فرزند شهید بزرگ که مدیر معن هستی‌ها را چهره شهید که جهت پیگیری استخدام فرزندان به معن آمده حتی حاضر به صحبت‌هایش نشده بود ۳۳۶۶
سال گذشته اعلام شد که خانه‌های که در آن‌ها مراسم آخر شب برگزار می‌شود با نامی می‌شود اما این اتفاق رخ نداده است منزل من در خیابان امام‌زاده احمد واقع شده و چندین باغ تالار و خانه باغ مراسم پالین شب می‌گیرند شب گذشته ساعت حدود ۳ آمدند چندین ترفه در کوچه ما زده شد که شب‌بدهای خانه شروع به لرزیدن کردند من از امام جمعه فرماندار و دادستان سیرجان می‌خواهم به این موضوع رسیدگی کنند بنیاسدی
خیابان‌های سیرجان نیاز به روکش آسفالت دارد. ۹۰۴۴
از شهرداری منطقه یک تقاضای نصب سرعت‌گیر فوری برای خیابان نصر انتهای بلوار شهیدعباسپور را در امام‌شین‌ها یا تجار با بیست‌اشتباه گرفتند تا جان کسی را نگرقتند اقدام کنید. ۱۳۴۰
سیرجان ظرفیت‌های زیادی برای توسعه دارد اما متأسفانه مدیریت شهری ضعیف مانع ایجاد شهری نمونه شده. لذا از اعضای شورای پنجم و مسئولان انتظار می‌رود فردی متخصص، تحول‌گرا، توسعه‌محور، ریسک‌پذیر و پرتلاش را به عنوان شهردار انتخاب کنند تا بزودی شاهد سرآمدی سیرجان در میان سایر شهرهای کشور باشیم ۷۵۲۸
تأمین صحت‌ها را چه به باغ وحش فقط حرف بود بی‌بند با تفصیلی خراب و حالت تأمل‌بری حیوانات برمی‌گردد. ۲۱۳۴

انجمن تخصصی زبان ایرا
شعبه سیرجان هنرجو می‌پذیرد
خطوط: نستعلیق، شکسته، ریز تحریری، تذهیب و ... ۰۹۳۰۶۶۰۳۷۲۲

آگهی استخدام
یک واحد بازرگانی کشاورزی به یک نفر کارشناس فروش (خانم) نیازمند است. برای اطلاع و آگاهی بیشتر با شماره تلفن ۴۲۲۰۴۶۳۶ از ساعت ۸ صبح تا ۱۳:۳۰ (خانم صادقی) تماس حاصل فرمایید.

ثبت‌نام های غیرحضورى دانشگاه‌ها برای دانشجویان جدیدالورود
انجام انواع ثبت‌نام‌های اینترنتی
انجام پروژه‌ها و تحقیقات
دانشجویی و دانش آموزی
پرینت و فتوکپی (رنگی و سیاه سفید)
با تخفیف های دانشجویی
صحافی پروژه‌ها
ارائه کلیه خدمات اینترنتی
با ۸ سال سابقه کاری در خشان
فروزی هر کتاب با نازل‌ترین قیمت (فروزی دوپل، ماریچ، کریستال)
شهرک رزمندگان، بلوار گلستان، روبروی هایپرمارکت اشکان، نبش گلستان ۲۲- ۴۶۴۶۳۳۸۶-۴۶۴۶۳۳۸۶